EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0206/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo
Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata 0206/2025 oriundo do Pregão  079/2025,
nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas
alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0206/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 079/2025

Fornecedor: 53.557.890 WADSON TORRES SANTANA CNPJ/CPF: 53.557.890/0001-01
OBJETO:  Registro de preços para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de copa e
cozinha, utensílios domésticos, embalagens e descartáveis (itens fracassados/desertos no pregão eletrônico
058/2025).
Data de Assinatura da Ata: 25 de agosto de 2025

Vigência: 25 de agosto de 2025 à 25 de agosto de 2026

Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.

Valor Total do Fornecedor: R$1.200,00 (um mil e duzentos reais).

Item Especificação Marca Unid Qtd Valor Unit. Valor Total

5 Coador de pano em algodão, tamanho mínimo de 20
cm de diâmetro, com cabo de arame de aço
galvanizado revestido de pvc.

MARCA
PROPRIA

UNID 200 R$ 6,00 R$ 1.200,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 25 (VINTE E CINCO) de agosto de 2025.

João Eduardo Pasquini

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
A

13
-4

D
42

-4
A

0F
-B

E
0A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

A
13

-4
D

42
-4

A
0F

-B
E

0A

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0207/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo
Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata 0207/2025 oriundo do Pregão  079/2025,
nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas
alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0207/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 079/2025

Fornecedor: CAPELINHA SOLUÇÕES LTDA CNPJ/CPF: 57.752.611/0001-03
OBJETO:  Registro de preços para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de copa e
cozinha, utensílios domésticos, embalagens e descartáveis (itens fracassados/desertos no pregão eletrônico
058/2025).
Data de Assinatura da Ata: 25 de agosto de 2025

Vigência: 25 de agosto de 2025 à 25 de agosto de 2026

Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.

Valor Total do Fornecedor: R$4.998,90 (quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos).

Item Especificação Marca Unid Qtd Valor Unit. Valor Total

1 Prato laminado redondo  descartavel nº 5,
medida minima diametro 28cm

FESTCOLOR UNID 80 R$ 2,49 R$ 199,20

2 Bandeja laminada retangular nº 12
medidas mínimas 46x61cm.

FESTCOLOR UNID 80 R$ 11,87 R$ 949,60

3 Bandeja laminada retangular nº06
medidas mínimas 38x47cm.

MALASIA UNID 80 R$ 6,19 R$ 495,20

4 Coador de pano em algodão, tamanho
mínimo 12cm de diâmetro, com cabo de
arame de aço galvanizado revestido de
pvc.

GP6 UNID 150 R$ 6,45 R$ 967,50

8 Forma de gelo, dimensões aprox. 262 x
114 x 35mm

FORT UNID 20 R$ 6,85 R$ 137,00

9 Panela tipo caçarola de alumínio tipo
fundida polida, n.º 22, com tampa, alça
de madeira, capacidade mínima 2,7 litros,
diâmetro aprox. 21,7cm

PANEFLON UNID 15 R$ 56,40 R$ 846,00

10 Pegador de alumínio de macarrão
reforçado, comprimento 35cm.

ALEMTEX UNID 40 R$ 14,36 R$ 574,40

13 Tigela de plástico capacidade de 2L, CASA EMB UNID 50 R$ 16,60 R$ 830,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
A

13
-4

D
42

-4
A

0F
-B

E
0A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

A
13

-4
D

42
-4

A
0F

-B
E

0A

dimensoes aprox. 230 x 210 x 120mm

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 25 (VINTE E CINCO) de agosto de 2025.

João Eduardo Pasquini

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
A

13
-4

D
42

-4
A

0F
-B

E
0A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

A
13

-4
D

42
-4

A
0F

-B
E

0A

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0208/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo
Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata 0208/2025 oriundo do Pregão  079/2025,
nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas
alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0208/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 079/2025

Fornecedor: CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL CNPJ/CPF: 18.249.454/0001-66
OBJETO:  Registro de preços para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de copa e
cozinha, utensílios domésticos, embalagens e descartáveis (itens fracassados/desertos no pregão eletrônico
058/2025).
Data de Assinatura da Ata: 25 de agosto de 2025

Vigência: 25 de agosto de 2025 à 25 de agosto de 2026

Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.

Valor Total do Fornecedor: R$ 621,60 (seiscentos e vinte e um reais e sessenta centavos).

Item Especificação Marca Unid Qtd Valor Unit. Valor Total

11 Saco plástico na cor branca para cachorro
quente, medidas 20x12cm pcte com 500
unidades.

TILENO PCTE 20 R$ 23,60 R$ 472,00

12 Saco plástico para embalar talher medindo
06X23cm, pcte com 1000 unidades.

TILENO PCTE 10 R$ 14,96 R$ 149,60

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 25 (VINTE E CINCO) de agosto de 2025.

João Eduardo Pasquini

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
A

13
-4

D
42

-4
A

0F
-B

E
0A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

A
13

-4
D

42
-4

A
0F

-B
E

0A

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0209/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo
Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata 0209/2025 oriundo do Pregão  079/2025,
nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas
alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0209/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 079/2025

Fornecedor: COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA CNPJ/CPF: 03.766.670/0001-01

OBJETO:  Registro de preços para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de copa e
cozinha, utensílios domésticos, embalagens e descartáveis (itens fracassados/desertos no pregão eletrônico
058/2025).
Data de Assinatura da Ata: 25 de agosto de 2025

Vigência: 25 de agosto de 2025 à 25 de agosto de 2026

Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.

Valor Total do Fornecedor: R$1.874,50 (um mil, oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Item Especificação Marca Unid Qtd Valor
Unit.

Valor Total

6 Escumadeira de alumínio pequena, nº 9, med.
aprox. diam.9 cm, cabo 25 cm

UNIVERSAL UNID 80 R$
13,40

R$
1.072,00

7 Escumadeira industrial cabo longo, nº 14, med
aprox. diam.14cm, cabo 49cm

UNIVERSAL UNID 30 R$
26,75

R$ 802,50

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 25 (VINTE E CINCO) de agosto de 2025.

João Eduardo Pasquini

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
A

13
-4

D
42

-4
A

0F
-B

E
0A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

A
13

-4
D

42
-4

A
0F

-B
E

0A